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ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
AKADEMİK ALT BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI


TOPLANTI GÜNDEMİ


1- Kurul başkanı tarafından kurul üyelerine Akademik alt birim danışma kurulu hakkında bilgi verilmesi,
2-  3+1 Eğitim Sisteminin değerlendirilmesi
3- Yapay Zekâ ve Bilişim Teknolojileri ders konularının eğitim müfredatına eklenmesi
4- Mesleki Uygulama okullarında öğrencilerin hak ve sorumlulukları,
5- Gündeme gelecek diğer konular,
6- Dilek ve temenniler

Bu kapsamda;

1-Kurul başkanı Prof. Dr. Özlem KÖRÜKÇÜ tarafından güncellenen danışma kurulu üyeleri nedeniyle Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Danışma Kurulunun amacı ve görevleri hakkında bilgi verilmiştir.
 2- 3+1 Eğitim Sistemi ile bu yıl yeni tanışan öğrencilerimizin görüşleri öğrenci temsilcimiz aracılığı ile alınmıştır. Bu yıl ilk defa başladığımız bir eğitim sistemi olduğu için öğrencilerimizin görüşleri öncelik arz etmektedir.
Öğrenci Temsilcimiz Rümeysa KÖK, 3+1 sistemin bölümümüz açısından çok büyük artıları olduğunu, yapmak istedikleri meslek hakkında tam deneyime sahip olabildiklerini dile getirmiştir. Bu eğitim sistemi sayesinde öğretmenlikle ilgili birçok noktayı, sahada görerek kendi deneyimlerimizle öğrendiklerini belirtmiştir.
Kurulda bulunan yöneticiler, kamu kurumu temsilcisi Doktoralı Okul öncesi Öğretmeni Hatice ERTEN SARIKAYA, Üç artı bir eğitim sistemi öğrencilerin üç dönem yoğun teorik eğitim aldıktan sonra bir dönem tam zamanlı uygulamalı eğitim gerçekleştirmeleri mesleki deneyimlerini geliştirmeleri için oldukça önemli bir uygulama. Belirli bir bilgi birikiminden sonra bu bilgileri uygulayabilecekleri gerçek bir zaman diliminde okulun bir personeli gibi eğitimlerine devam etmeleri üniversitede danışmanlığında olduğu hocanın uygun kontrol ve planlama ile oldukça verimli olacağını ifade etmiştir..
Serbest meslek erbabı Öğretmen Melike TAŞKIRAN (Ferhatlar Koleji) ve özel sektör çalışan
Öğretmen Dilay KILIK  (Gül Anaokulu)  uygulamaya giden öğretmen adayına “yardımcı” gözüyle bakılmaması gerektiğini ve uygulama için fırsatlar sunulmasının önemini dile getirmişlerdir. Aynı zamanda, özel sektör yöneticisi Gamze ALTAN da  geleceğin öğretmenine nasıl daha fazla bir şey öğretebilirim düşüncesi ön planda olmalı görüşünü paylaşmışlardır. İşveren Müdür Zehra KARABABA (Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu) ise;  3+1 eğitim sistemi ile uygulama öğrencisi, uygulamaya gittiği kurum ve sınıf için daha olumlu olduğunu ve özellikle stajın devamlılığı olması uygulama öğrencilerinin okul ve öğrencilerden kopmamasını sağladığını bu durumun da hem uygulama öğrencisi açısından hem de uygulamaya geldiği sınıf açısından daha verimli olduğunu belirtmiştir.

3-Yapay Zekâ ve Bilişim Teknolojileri ders konularının eğitim müfredatına eklenmesi

Toplantımızın 3. Gündem maddesi için; tüm danışma kurulu, bu derslerin sadece Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümüne değil tüm bölümlere bir ders olarak eklenmesi gerektiği görüşünde hemfikirdir: Erken çocukluk döneminde yapay zekânın önemi, çocukların geleceğin dünyasına daha iyi hazırlanmalarını sağlamasıyla başlar. Yapay zekâ, artık hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline geldiğinden, çocukların bu teknolojiyle erken yaşta tanışmaları, dijital okuryazarlıklarını geliştirir ve kritik düşünme becerilerini güçlendirir. Bu sayede çocuklar, gelecekteki iş hayatlarında yapay zekâyı etkili bir şekilde kullanabilecek ve teknolojik gelişmelere ayak uydurabilirler. Ayrıca, yapay zekâ destekli eğitim araçları, çocukların öğrenme süreçlerini kişiselleştirerek daha etkili hale getirir ve öğrenme motivasyonlarını artırır. Bu durum, çocukların potansiyellerini en iyi şekilde kullanmalarına olanak tanır. Bu nedenle, "Erken Çocuklukta Yapay Zeka" konusunun müfredata eklenmesini öğretmen adaylarını daha ileriye taşıyabileceği düşünülmektedir. Zaten hali hazırda var olan "Erken Çocuklukta Bilgisayar" dersine "Erken Çocuklukta Yapay Zeka" alt başlığının eklenmesi uygun olacaktır.

İşveren: Müdür Zehra KARABABA (Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu)düşüncelerini şu şekilde dile getirmiştir.
“ Bilişim teknolojileri yapay zekâ gelişen yüzyılda eğitim öğretim bilimlerinin olmazsa olmazı arasına girmiştir. Eğitim sistemi gelişen dünyanın bilimim ve teknolojinin gerisinde kalması düşünülemez. Tüm bunlar doğrultusunda öğretmen, öğrenci farketmezsizin bu gelişmelerin takipçisi olması kaçınılmazdır.”
Özel sektör yöneticisi Gamze ALTAN ise yapay zeka her alanda aktif olarak kullanılmaya başladı. Bizlerin işi çocuk ve teknoloji çağındayız. Yeni neslin çağa ayak uydurabilmesini sağlayabilmek için bu derslerin öğretmen yetiştirmede de çok önemli olduğunu bildirmiştir. 
Mezun temsilcimiz Bilim Uzmanı Burcu ALKIŞ, gündem maddesi ile ilgili görüşünü şu cümlelerle dile getirmiştir: “Okul öncesi eğitim ortamlarının heterojen yapısı içinde her bir çocuğun öğrenme yolculuğu ve hızı birbirinden farklıdır. Ancak günümüz değişen dünyasında yapay zekânın karşı konulamaz gücüyle her bir çocuğun bireysel farklılıklarını algılamak ve bu bilgileri kullanarak bireysel eğitim planları yaparak buradan bütüne ulaşmak daha da kolay hale gelmiştir. Yapay Zekâ ve Bilişim Teknolojileri ders konularının çocuk gelişimi öğrencilerinin eğitim müfredatına eklenmesiyle küçük çocukların potansiyellerinin en üst düzeye çıkarılması konusunda önemli bir adım atılmış olur”demiştir.
Hatice ERTEN SARIKAYA ise,Yapay Zeka ve Bilişim Teknoloji dersleri öğrencilerin 21.YY becerilerini yakından takip etmesi açısından oldukça önemlidir. Teknoloji bu  ihtiyaçlar sonucunda okullarda da kullanılır hale gelmiştir. Öğrencilerin müfredata eklenen bu dersle birlikte becerilerini geliştirmesi yenilikleri takip etme açısından da oldukça önemlidir şeklinde düşüncelerini ifade etmiştir.

 Öğrenci temsilcimiz Rümeysa KÖK ise yaşadıkları dönemin teknoloji çağı olmasının da etkisiyle, öğretmen adaylarının bu teknolojiyi okul öncesinde nasıl etkili ve yararlı şekilde kullanacağını öğrenmesi için bu derslerin eğitim müfredatına eklenmesinin  büyük faydalar sağlayacağını dile getirmiştir.

4-Mesleki Uygulama okullarında öğrencilerin hak ve sorumlulukları gündem maddesinde aşağıdaki düşünceler ön plana çıkmıştır.

Kurumlarda bir dönem boyunca staj yapan öğrencilerimizin hak ve sorumlulukları hakkında kurumlar ve öğrenciler bilgilendirilmiştir. Güz dönemi boyunca bölümümüze ulaşan problemler sorumlu öğretim elemanlarınca bölüm içinde görüşülerek çözülmüştür. 
Bu konuda Öğrenci Temsilcimiz Rümeysa KÖK’ün bizlere verdiği bilgi şu şekildedir: 

 “Mesleki uygulamalar okulumuzda bu yıl ilk defa uygulanıyor. Okulun ilk haftaları bunu getirmiş olduğu bazı problemler vardı. İME’ye giden bazı arkadaşlarımızın mola saatinin olmaması. 8-5 çalışma saatlerine sahip olduğumuz için biraz dinlenmek istemesi herkesin hakkı. Arkadaşlarımız bu konuyu öğretmenlerimizle paylaştıklarında onlar bir orta yol bularak bu problemi ortadan kaldırdılar. Onun dışında benim arkadaşlarımızdan duyduğum bir konu olmadı. IME’ye giden arkadaşlarımız sorumluluklarının bilincinde, herkes haftada 1 gün plan uygulamaya, devamsızlıklarına dikkat ediyor şeklinde öğrencilerin yaşadıklarını dile getirmiştir”. Bu bilgi bölüm öğretim elemanları tarafından, güz dönem boyunca öğrencilerimizin kurumlarda yaptıkları stajın amacına ulaştığı konusunda çok değerli bulunmuştur. 
5- Okullardaki imkanların arttırılması, meslekteki öğretmenlerin psikolog desteği almalarının sağlanması, okullarda hijyenin öneminin ön plana çıkarılması, okullarda yemek ve temizlik denetimlerinin daha sıklaşması ve anne-baba-çocuk-öğretmen etkileşimi gündeme gelen diğer konular arasındadır.
  6- İyi niyet ve temennilerle toplantıya son verilmiştir. 
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· ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ: 
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Bilim Uzmanı BURCU ALKIŞ 
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İletişim: 05079588971
İŞVEREN
Müdür Zehra KARABABA (Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu)…………
İletişim: 0505 7675292
· ÖZEL SEKTÖR YÖNETİCİ
Gamze Altan (Kid Live Anaokulu/DENİZLİ) ……………………………………
05412632258
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